

# Beboerinformation – nr. 70

fsb – afd. 35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

2. januar 2018

## Beboermøde om fsb Byhaver

**Tirsdag den 16. januar 2018 kl. 18:00**

Har du lyst til at høre mere om Bellahøj Byhaver og muligheden for at blive din helt egen 'byhavegartner', så afholdes der beboermøde, hvor alle haveinteresserede og nysgerrige beboere er velkommen til at deltage.

**Beboermødet afholdes  
tirsdag den 16. januar 2018 - kl. 18:00  
Afdelingsbestyrelsens mødelokale  
Ved Bellahøj Nord 6B.**

På mødet vil du blive præsenteret for tankerne bag pilotprojektet 'Bellahøj Byhaver' og du får mulighed for at stille spørgsmål om projektet. Du vil på mødet få information om hvordan du lader dig 'opskrive' og få mulighed for at få dit eget højbed og dermed mulighed for at dyrke egne krydderurter, grøntsager og blomster. Højbedene måler 120 x 80 cm, med en 'arbejdes højde' på ca. 60 cm.



Da alle nok ikke er lige 'kloge på', hvordan man dyrker eksempelvis gulerødder eller citrontimian, vil vi på beboermødet spørge om der er interesse for, at der afholdes en kursusaften med besøg af en "rådgiver". Måske er der også interesse for, at vi sammen tager på en 1-dags 'studietur', hvor vi besøger andre, der har erfaring med at være 'byhavegartner'. Skal der være fælles indkøb af planter, frø og stiklinger så udgiften for den enkelte beboer holdes på et minimum. Er der måske basis for en lille 'byhave forening'?

**Vi ses til beboermøde om fsb Bellahøj første byhave  
på gensyn tirsdag den 16. januar 2018 kl. 18:00.**

Afdelingsbestyrelsen vil efter beboermødet arbejde videre med de modtagne input og derefter arbejde videre med forslagene, som så vil blive præsenteret overfor de 15 kommende 'byhavegartnere'.

I forlængelse af beboermødet åbnes der samtidig også op for 'opskrivning' til at blive en af de 15 kommende 'byhave gartnere'. Modtager vi mere end 15 opskrivinger vil der den 30. januar 2018 blive trukket lod. Bemærk, det er ikke en forudsætning, at du deltager i beboermødet for at deltage i 'opskrivningen'.

**Afdelingsbestyrelsen**  
fsb afd. 1-35 Bellahøj